
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Peškova č.487/2 Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel: IČ: 25898736

Statutární město Olomouc,Horní nám. 583 DIČ:

Uchazeč: IČ: 259 04 116

DIČ: CZ 259 04 116

Projektant: IČ:

ing.Simona Zelenková DIČ:

Zpracovatel: IČ: 451 90631

ing.Simona Zelenková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 418 578,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 6 418 578,59 15,00% 962 786,79

Cena s DPH v CZK 7 381 365,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Peškova-Zateplení objektu a výměna výplní okenních otvorů

LANEX Olomouc s.r.o.

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Peškova č.487/2 Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám. 583 Projektant:
ing.Simona 

Zelenková

Uchazeč: LANEX Olomouc s.r.o. Zpracovatel:
ing.Simona 

Zelenková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 418 578,59

HSV - Práce a dodávky HSV 3 739 922,41

    1 - Zemní práce 55 961,14

    5 - Okapový chodník 3 223,45

    61 - Úprava povrchů vnitřních 200 786,04

    62 - Úprava povrchů vnějších 2 588 895,68

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 28 280,34

    64 - Osazování výplní otvorů 4 772,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce 25 372,98

    97 - Oprava venkovních částí 113 235,58

    94 - Lešení a stavební výtahy 273 178,23

    96 - Bourání konstrukcí 369 864,97

    99 - Přesun hmot 76 351,50

PSV - Práce a dodávky PSV 2 654 092,18

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 450,92

    713 - Izolace tepelné 10 876,13

    764 - Konstrukce klempířské 201 902,19

    766 - Konstrukce truhlářské 75 846,85

    767 - Konstrukce zámečnické 117 666,41

    768 - Plastové prvky 1 743 344,99

    771 - Podlahy z dlaždic 61 493,95

    783 - Dokončovací práce - nátěry 231 178,72

    784 - Dokončovací práce - malby 39 115,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 134 650,90

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 34 566,12

M - Práce a dodávky M 24 564,00

    21-M - Elektromontáže 24 564,00

Peškova-Zateplení objektu a výměna výplní okenních otvorů

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Peškova č.487/2 Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám. 583 Projektant:
ing.Simona 

Zelenková

Uchazeč: LANEX Olomouc s.r.o. Zpracovatel:
ing.Simona 

Zelenková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 418 578,59

D HSV Práce a dodávky HSV 3 739 922,41

D 1 Zemní práce 55 961,14

1 K 111201101R Ořezání křovin  do 100 m2 m2 28,160 23,00 647,68

VV "kolem zídky nájezdu do garáží"(12,60+21)*0,60 20,160

VV "u vchodu"10*0,80 8,000

VV Součet 28,160

2 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
m3 6,402 2 070,00 13 252,14

VV

"odkop ruční kolem objektu pro zateplení pod 

terénem"(1,75*0,60+2,36*0,90+1,98*0,70+1,22*0,70+1,76*0,6

0+0,60*7)*0,60

6,402

3 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem do 10 m
m3 6,402 414,00 2 650,43

VV 6,402*1 6,402

4 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m
m3 19,206 103,50 1 987,82

VV 6,402*3 19,206

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,402 230,00 1 472,46

6 K 174101102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním
m3 6,402 345,00 2 208,69

7 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 26,888 402,50 10 822,42

VV 6,402*2,1 13,444

VV 13,444*2 'Přepočtené koeficientem množství 26,888

8 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 220,000 34,50 7 590,00

9 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 550,000 5,75 3 162,50

10 M 00572410 osivo směs travní parková kg 19,250 92,00 1 771,00

VV 550*0,035 'Přepočtené koeficientem množství 19,250

11 M 181990001 Dovoz ornice m3 10,000 1 039,60 10 396,00

D 5 Okapový chodník 3 223,45

12 M 5-1 Montáž okap.chodníku  60*60 cm m2 2,400 690,00 1 656,00

VV 4*0,60 2,400

13 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 2,400 172,50 414,00

14 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 2,500 288,42 721,05

15 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 2,500 172,96 432,40

D 61 Úprava povrchů vnitřních 200 786,04

16 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 85,770 24,67 2 115,95

17 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 1 036,000 46,00 47 656,00

VV "pod okny"(3,70*24)*2,5*4 888,000

VV 3,70*2,50*16 148,000

VV Součet 1 036,000

18 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 352,440 46,00 16 212,24

VV "otvory zevnitř"(1,80*1,60)*65 187,200

VV 1,8*2,40*35 151,200

VV 2,70*2,60*2 14,040

VV Součet 352,440

19 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 85,770 920,00 78 908,40

VV "vnitřní špalety oken"(1,80+2*1,60)*(68-3)*0,15 48,750

VV (1,80+2,40*2)*(38-3)*0,15 34,650

VV (2,70+2,60*2)*2*0,15 2,370

VV Součet 85,770

20 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 57,180 402,50 23 014,95

VV 571,8*0,10 57,180

Peškova-Zateplení objektu a výměna výplní okenních otvorů

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 619995001 Začištění omítek kolem oken m 571,800 57,50 32 878,50

VV "vnitřní špalety oken"(1,80+2*1,60)*(68-3) 325,000

VV (1,80+2,40*2)*(38-3) 231,000

VV (2,70+2,60*2)*2 15,800

VV Součet 571,800

D 62 Úprava povrchů vnějších 2 588 895,68

22 K 622111111
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších 

stěn betonových nebo železobetonových
m2 57,400 287,50 16 502,50

23 K 622131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 

ručně
m2 129,150 28,98 3 742,77

VV
"boky balkonů od podlahy po 

oplechování"(4,0+1,50*2)*0,20*41
57,400

VV "boky balkonů" (4,0+1,50*2)*0,25*41 71,750

VV Součet 129,150

24 K 621131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů 

nanášený ručně
m2 299,520 28,98 8 680,09

VV "podhledy balkonů"4,0*1,50*41 246,000

VV 7,13*4 28,520

VV 6,25*4 25,000

VV Součet 299,520

25 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 57,400 283,71 16 284,95

VV "boky balkonů"(4,0+1,50*2)*0,20*41 57,400

26 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

soklových profilů
m 144,655 115,00 16 635,33

VV

"sokl na 

kabř.obkladu"24,09+6,29+2,86+4,32+1,26+39,715+8,74+4,40

+8,445+31,86++1,975+4,40+6,30

144,655

160 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 144,650 34,50 4 990,43

27 M 59051649
lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 12cm 

0,95/200cm
m 152,250 115,00 17 508,75

VV 145*1 145,000

VV 145*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 152,250

159 M 590519991 Okapnička k sokl.profilu-proti trhlinám m 152,250 34,50 5 252,63

28 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 843,440 34,50 29 098,68

VV " kolem oken "(1,80+1,60*2)*71 355,000

VV "balk.dveře"(1,80+2,40*2)*41 270,600

VV 2,60*(2+5+4+5+5+4) 65,000

VV Mezisoučet 690,600

VV "rohy budovy"15,95*2+15,90*2+15,95*2+15,82*2+12,80*2 152,840

VV Mezisoučet 152,840

VV Součet 843,440

156 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 886,200 11,50 10 191,30

VV 886,20*1 886,200

30 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 

pro spojení s okenním rámem
m 1 433,830 34,50 49 467,14

VV "venkovní- kolem oken "(1,80+1,60*2)*71 355,000

VV "balk.dveře"(1,80+2,40*2)*41 270,600

VV Mezisoučet 625,600

VV "vnitřní kolem oken a balk.dveří"625,60*1 625,600

VV Mezisoučet 625,600

VV 2,60*(2+5+4+5+5+4) 65,000

VV Mezisoučet 65,000

VV 15,03+9,0*3+14,4*2+3,9+4,50+4,2*2+14,25*2+1,50 117,630

VV Mezisoučet 117,630

VV Součet 1 433,830

31 M 59051476
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 

tkaninou 9 mm/2,4 m
m 1 505,700 28,75 43 288,88

VV 1434*1 1 434,000

VV 1434*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 505,700

32 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 1 827,880 583,14 1 065 909,94

VV "pohled jižní"24,09*15,95 384,236

VV -1,60*1,80*30 -86,400

VV 8,425*12,34 103,965

VV -2,0*1 -2,000

VV -8,0*0,25 -2,000

VV Mezisoučet 397,801

VV "pohled severní"15,82*8,74 138,267

VV 8,445*12,40 104,718

VV 12+45 57,000

VV 15+12+12+12+8 59,000

VV Mezisoučet 358,985

VV "pohled východní"39,715*15,95 633,454

VV -1,80*1,60*25 -72,000

VV -1,80*2,40*25 -108,000

VV 15,99*6,29 100,577

VV 15,80*2,765 43,687

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,62*1,30+1,30*0,40 2,626

VV Mezisoučet 600,344

VV "pohled západní"31,89*12,64 403,090

VV -1,80*1,60*16 -46,080

VV -1,80*2,40*16 -69,120

VV 6,29*15,95-4,11*0,60 97,860

VV 14+12+12+12+12+21+2 85,000

VV Mezisoučet                                470,750

VV Součet 1 827,880

33 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 120 mm
m2 12,200 624,68 7 621,10

VV "F1  sokl"(2,20+1,50+2,0+6,50) 12,200

34 M
ISV.8591057302

770

Isover EPS PERIMETR 120mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-

1),1250 x 600 x 120 mm, izolační desky s minimální 

nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí 

a vysokým zatížením, např. základových desek apod.

m2 12,444 248,40 3 091,09

VV 12,20*1 12,200

VV 12,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,444

35 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 1 863,540 113,16 210 878,19

VV 1827*1 1 827,000

VV 1827*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 863,540

36 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. 

špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm
m 690,600 270,20 186 600,12

VV "tl.40 mm kolem oken "(1,80+1,60*2)*71 355,000

VV "balk.dveře"(1,80+2,40*2)*41 270,600

VV 2,60*(2+5+4+5+5+4) 65,000

VV Součet 690,600

37 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 114,840 37,72 4 331,76

VV 696*0,15 104,400

VV 104,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 114,840

38 K 622251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití 

tepelněizolačních zátek z polystyrenu
m2 1 827,000 23,00 42 021,00

39 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších stěn
m2 1 931,400 332,84 642 847,18

40 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 738,040 15,00 11 070,60

VV 1,80*1,60*68 195,840

VV 1,80*2,40*38 164,160

VV 2,70*2,60*2 14,040

VV Mezisoučet 374,040

VV "plexisklo"26*1 26,000

VV "dřev.podhled"155*1 155,000

VV "ostatní"35*1 35,000

VV Mezisoučet 216,000

VV "kabřincový sokl" 145*0,80 116,000

VV "plech.chrliče"0,80*10 8,000

VV Mezisoučet 124,000

VV "okna suterenu"24*1 24,000

VV Mezisoučet 24,000

VV Součet 738,040

41 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 468,095 15,00 7 021,43

VV "balkony"4*1,50*41 246,000

VV 6,42*4 25,680

VV 5,90*4 23,600

VV 2,70*8,45 22,815

VV Mezisoučet 318,095

VV "okapový chodník"150*1,0 150,000

VV Mezisoučet 150,000

VV Součet 468,095

42 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 506,430 22,00 11 141,46

43 K 783826315 Mikroarmovací silikonový nátěr omítek m2 506,430 287,50 145 598,63

VV "balkony- boky"129,15*1 129,150

VV "balkony podhledy"299,52*1 299,520

VV "boky zděných balkonů"(5,50*1,0)*4 22,000

VV 5,50*0,80*4 17,600

VV 5,30*1,0*4 21,200

VV 5,30*0,80*4 16,960

VV Součet 506,430

44 K 783896305
Příplatek k cenám elastických,mikroarmovacích nátěrů 

omítek za barevný nátěr v odstínu středně sytém
m2 506,430 57,50 29 119,73

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 280,34

45 K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 

směsí provedený v pásu
m2 81,972 345,00 28 280,34

VV "parapety oken vnitřních"1,80*0,15*(68-3) 17,550

VV 1,80*0,15*(38-3) 9,450

VV 2,70*0,20*1 0,540

VV Mezisoučet 27,540

VV "Parapety oken venkovních"1,80*0,27*71 34,506

VV 1,80*0,27*41 19,926

VV Mezisoučet 54,432

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 81,972

D 64 Osazování výplní otvorů 4 772,50

46 K 644941111
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 

mm
kus 22,000 57,50 1 265,00

VV "odk.Z1"1 1,000

VV "odk.Z8"20*1 20,000

VV "odk.Z9"1 1,000

VV Součet 22,000

47 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 115,00 230,00

VV 1+1 2,000

48 M 56245640 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 150mm kus 20,000 69,00 1 380,00

49 K 644941121
Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením 

otvoru v tepelné izolaci
kus 22,000 57,50 1 265,00

50 M
TSS.TECHNPR1

50
tvarovka průchodka TECHNODREN P 150-200 mm kus 22,000 28,75 632,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce 25 372,98

51 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 12,150 23,00 279,45

VV "vstup"2,70*1,90+2,70*2,60 12,150

52 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů - balkony a pod lešením m2 933,123 23,00 21 461,83

VV "balkony"3,90*1,50*41 239,850

VV (6,42+5,87)*4 49,160

VV 5,89+5,21 11,100

VV Mezisoučet 300,110

VV "pod lešením"(24,09+2,0*2)*2,50 70,225

VV (39,715+2,50*2)*2,50 111,788

VV (49,85+4,40+0,60+8,45)*2,50 158,250

VV (18,55-8,45+2,50*2)*2,50 37,750

VV Mezisoučet 378,013

VV "ker.sokl"150*1,0 150,000

VV Mezisoučet 150,000

VV "okap.chodníK"150*0,70 105,000

VV Mezisoučet 105,000

VV Součet 933,123

53 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 32,000 69,00 2 208,00

VV "plotýnky stříšek M12"8*4 32,000

54 M 953990001
Demontáž a znovu montáž tabulek na fasádě ( popisné 

a orient. čísla)

soubo

r
1,000 57,50 57,50

55 M 953990002 Očištění a omytí oken suterenu m2 23,760 57,50 1 366,20

VV "okna suterenu"1,80*0,60*20 21,600

VV 0,60*0,60*6 2,160

VV Součet 23,760

D 97 Oprava venkovních částí 113 235,58

56 M 97-1
Demontáž a znovu montáž venkovního oplocení u 

nájezdu
m2 24,000 416,67 10 000,08

VV 1,50*16 24,000

57 M 97-2
Oprava stávajících venkovních opěrných zdí z líc.cihel- 

75 %
m2 155,300 500,00 77 650,00

VV 11+24 35,000

VV 34,20+18,1 52,300

VV 38,50+29,5 68,000

VV Součet 155,300

58 M 97-3 Oprava dtto,50 %- zídky popelnice  z 50 % m2 30,000 400,00 12 000,00

59 M 97-4 Oprava beton.hlavy opěrných zdí- 75 % m2 26,550 500,00 13 275,00

VV 59*0,45 26,550

60 M 97-5 Oprava parapetu z ker.pásků m2 0,270 1 150,00 310,50

VV 1,80*0,15 0,270

D 94 Lešení a stavební výtahy 273 178,23

61 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
m2 2 599,136 33,35 86 681,19

VV "pohled jižní"(24,9+2*1,20)*17,0 464,100

VV "pohled  východní"(39,71+1,20*2+2,86+1,26+1,20*4)*17 867,510

VV "pohled severní"(1,20+18,79+1,20+7,80)*17 492,830

VV "vjezd do gáráže"4,40*2,50 11,000

VV "pohled západní"(6,30+1,20*2)*16 139,200

VV (4,20+1,20*2)*15,13 99,858

VV (31,89+1,20*2)*13,44 460,858

VV 31,89*2,0 63,780

VV Součet 2 599,136

62 K 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití
m2 117 000,000 0,90 105 300,00

VV 2600*45 117 000,000

63 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
m2 2 600,000 24,15 62 790,00

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 323,400 3,57 1 154,54

VV "pro montáž stříšek balkonů"1,50*3,90*4 23,400

VV "pro podhledy balkonů"300*1 300,000

VV Součet 323,400

65 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 700,000 0,80 2 160,00

66 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 121 500,000 0,03 3 645,00

VV 2700*45 121 500,000

67 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 700,000 0,30 810,00

68 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 9,250 46,00 425,50

VV "vstup"4,35*1 4,350

VV "vjezd do garáže"4,90*1 4,900

VV Součet 9,250

69 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 9,250 69,00 638,25

70 K 944711214
Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a 

ZKD den použití
m 416,250 23,00 9 573,75

VV 9,25*45 416,250

D 96 Bourání konstrukcí 369 864,97

71 K 968082017
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 

přes 2 do 4 m2
m2 187,200 895,65 167 665,68

VV "P1"1,80*1,60*65 187,200

72 K 968082018
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy 

přes 4 m2
m2 151,200 841,34 127 210,61

VV "P2"1,80*2,40*35 151,200

73 K 968082022 Vybourání plastových zárubní dveří m2 7,020 613,13 4 304,17

VV "P3"2,7*2,60*1 7,020

74 K 976042221
Vybourání ventilací  do 0,1 m2 ze zdiva cihelného nebo 

kamenného
kus 50,000 23,00 1 150,00

VV "odk-D1"30 30,000

VV "06"6*1 6,000

VV "05"14*1 14,000

VV Součet 50,000

75 K 976082131 Vybourání  držáků -ocel.trny proti ptákům odk.07 kus 14,000 34,50 483,00

76 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 135,000 34,50 4 657,50

77 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 70,500 34,50 2 432,25

VV 60,50+10 70,500

78 K 766411821R
Demontáž truhlářského obložení výplně zábradlí prkna 

tl.25 mm
m2 8,610 2 965,98 25 537,10

VV "odk.D3"0,105*2*41 8,610

79 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 18 m s omezením mechanizace
t 18,817 402,50 7 573,84

80 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 18,817 230,00 4 327,91

81 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 273,075 11,50 3 140,36

VV 18,205*15 273,075

82 K 997013813

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 

203

t 16,484 1 265,00 20 852,26

83 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202
t 0,376 1 265,00 475,64

84 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201
t 0,095 575,32 54,65

D 99 Přesun hmot 76 351,50

85 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 80,370 700,00 56 259,00

86 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 

zvětšený přesun do 500 m
t 80,370 250,00 20 092,50

D PSV Práce a dodávky PSV 2 654 092,18

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 450,92

87 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 8,0 mm, tl do 0,6 mm
m2 13,000 92,00 1 196,00

88 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

provětrávací lištou
m 9,300 115,00 1 069,50

VV 2,+1,80+1,30+4,20 9,300

89 M DRK.06602492 fólie profilovaná DELTA-MS-DRAIN 2 x 30 m m2 14,640 80,50 1 178,52

VV 12,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 14,640

90 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,020 345,00 6,90

D 713 Izolace tepelné 10 876,13

91 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
m2 12,200 624,68 7 621,10

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "odk.F1"2,20+1,5+2,0+6,50 12,200

92 M
ISV.8591057302

770

Isover EPS PERIMETR 120mm, λD = 0,034 (W·m-1·K-

1),1250 x 600 x 120 mm, izolační desky s minimální 

nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí 

a vysokým zatížením, např. základových desek apod.

m2 12,810 248,40 3 182,00

VV 12,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,810

93 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 24 m
t 0,127 575,00 73,03

D 764 Konstrukce klempířské 201 902,19

94 K 764001911
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje přes 0,5 m
m 49,023 172,50 8 456,47

95 K 764245304
Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z 

TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 330mm
m 49,023 400,00 19 609,20

VV "K4"31,85+8,43+8,743 49,023

96 K 764245311
Oplechování nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého 

plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm
m2 69,500 980,00 68 110,00

VV "K2"60,50*1,0 60,500

VV "K3"10*0,90 9,000

VV Součet 69,500

97 K 764246344R
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z 

TiZn lesklého plechu rš 350 mm
m 134,900 402,50 54 297,25

VV "odk K1"1,90*71 134,900

98 M 764990001 Oprava okapů balkonů- vyrovnání,zakrývání,nátěr m 287,000 172,50 49 507,50

VV (4,0+1,50*2)*41 287,000

99 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
t 0,983 1 955,00 1 921,77

D 766 Konstrukce truhlářské 75 846,85

100 K 766694123
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 

přes 30 cm délky do 2,6 m
kus 123,500 280,00 34 580,00

VV "odk.P1"1,90*(68-3) 123,500

101 M 61144404 parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000mm m 129,675 230,00 29 825,25

VV 123,50*1 123,500

VV 123,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 129,675

102 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 65,000 50,00 3 250,00

VV 68-3 65,000

103 M 611990001
Zimní zahrada na balkoně- odk.D6- včetně demontáží 

a po zateplení znovu montáž

soubo

r
1,000 7 900,00 7 900,00

104 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 24 m
t 0,324 900,00 291,60

D 767 Konstrukce zámečnické 117 666,41

105 K 767991912R
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 

řezání plamenem
kus 99,000 172,50 17 077,50

VV "odřezání ocel.madla  DN 60 mm"82+17 99,000

106 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 5 kg
kg 0,000 0,00 0,00

107 M 13010013 tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 14mm t 0,000 0,00 0,00

108 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 20 kg
kg 146,091 174,37 25 473,89

VV
"odk.Z7-nová pásovina tl.4 mm š=50 mm,dl.700 

mm"0,70*82*1,57
90,118

VV
"nové kotvící prvky-pásovina 4 mm ,š=50 mm,dl.60 

mm"0,06*246*1,57
23,173

VV "šroubovací koncová patka "82*0,4 32,800

VV Součet 146,091

109 M 13010218 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x4mm t 0,162 22 000,00 3 564,00

VV 0,15*1,08 0,162

110 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 100 kg
kg 478,000 80,00 38 240,00

VV "stříška nad balkonem výkres č.b10"(105,0+14,50)*4 478,000

111 M 767-1
Stříška nad balkonem- specifikace  z jacklu 50*30*3 

mm
kg 420,000 30,00 12 600,00

VV (105*4) 420,000

112 M 767-2 Specifikace kotvení dolní z nerezu kg 58,000 120,00 6 960,00

VV 14,50*4 58,000

113 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg
kg 376,147 34,50 12 977,07

VV "D3-demontáž ocel.trubky DN 35 mm"1,04*82*3,354 286,029

VV "pásovina 50*4 mm"0,70*82*1,57 90,118

VV Součet 376,147

114 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
t 0,673 1 150,00 773,95

D 768 Plastové prvky 1 743 344,99

115 M 768-1
D+M plastových oken,šestikomorové s izolačním 

trojsklem-bílé,Uw = 0,8  sklo Ug= 0,6
m2 338,400 4 795,81 1 622 902,10

VV "P1"1,80*1,60*(68-3) 187,200

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "P2"1,80*2,40*(38-3) 151,200

VV Součet 338,400

116 M 768-2

D+M  dveřní sestava 2700*2600 mm s jednokř.dveřmi 

900*2050 mm,izolační dvojsklo,bezpeč.sklo- 

červené,el.vrátný

m2 7,020 13 417,79 94 192,89

VV "P3 vel.2,700*2600 mm vč.nerez madla,samozavírač"2,70*2,6 7,020

117 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
% 1,000 26 250,00 26 250,00

D 771 Podlahy z dlaždic 61 493,95

118 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 210,000 23,00 4 830,00

119 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 210,000 28,75 6 037,50

120 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 120 mm
m 206,450 161,00 33 238,45

VV "soklík-balkony-po zateplení"(3,0+0,20*2)*41 139,400

VV 4,39*4 17,560

VV 4,40*4 17,600

VV 31,89*1 31,890

VV Součet 206,450

121 M LSS.TSAJB006 sokl TAURUS COLOR, 298 x 80 x 9 mm kus 690,000 23,00 15 870,00

VV 627,272727272727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 690,000

122 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 24 m
t 0,528 2 875,00 1 518,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 231 178,72

123 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 428,314 10,00 4 283,14

VV "dřevěnné výplně zábradlí"(3,90+1,50*2)*0,70*2*41 396,060

VV 32,254*1 32,254

VV Součet 428,314

157 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 232,860 1,00 232,86

VV "podhledy střechy"1,50*137 205,500

VV (0,16*3)*1,50*38 27,360

VV Součet 232,860

124 K 783152114
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 

přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%
m2 428,316 5,00 2 141,58

VV "dřevěnné výplně zábradlí"(3,90+1,50*2)*0,70*2*41 396,060

VV "dřev.vzpěry podhledu stčechy"1,40*(0,16*4)*36 32,256

VV Součet 428,316

158 K 783228101
Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 232,860 40,00 9 314,40

125 K 783228111
Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 428,314 80,00 34 265,12

126 K 783244101
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 428,314 40,00 17 132,56

127 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 814,749 10,00 8 147,49

128 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 814,749 1,00 814,75

129 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 865,949 40,00 34 637,96

130 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
m2 865,949 40,00 34 637,96

131 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 865,949 40,00 34 637,96

132 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 865,949 40,00 34 637,96

VV "odk.Z2"(4,18+6,79+1,99+0,83)*0,60*2 16,548

VV "odk.Z3"5,50*0,60*2*4 26,400

VV "Z4"5,30*0,60*2 6,360

VV "Z5"(2,66+13)*0,60*2*3 56,376

VV "Z6-5.NP"(8,20+31,45+8,20)*1,05*2 100,485

VV "Z7"(3,90+1,50*2)*1,05*2*41 594,090

VV "D6"(3,90+1,50*2)*1,05*2 14,490

VV "S1"4*1,60*2*4 51,200

VV Součet 865,949

133 K 783342101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 

polyuretanovým tmelem
m2 814,749 20,00 16 294,98

D 784 Dokončovací práce - malby 39 115,00

134 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 1 005,200 1,00 1 005,20

135 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 83,400 1,00 83,40

136 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 83,400 5,00 417,00

VV "jen ostění vnitřní"(1,80+2*1,60)*0,15*65 48,750

VV (1,80+2*2,40)*0,15*35 34,650

VV Součet 83,400

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

137 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 83,400 5,00 417,00

138 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 1 005,200 2,00 2 010,40

139 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 

dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 005,200 35,00 35 182,00

VV 3,70*2,60*65 625,300

VV 3,70*2,60*35 336,700

VV 4*2,70*4 43,200

VV Součet 1 005,200

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 134 650,90

140 K 786626121
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 

kovových
m2 360,000 150,00 54 000,00

VV "odk.P1"1,80*1,60*68 195,840

VV "P2"1,80*2,40*38 164,160

VV Součet 360,000

141 M 786-1 Dodávka žaluzií vnitřní lamelová bílá m2 360,000 155,00 55 800,00

142 M 786-2
Montáž stávajících žaluzií  s venkovními lištami 

2000*1800 mm na fasádu- odk.D1
m2 0,000 0,00 0,00

143 M 786-3 Dtto,demontáž stávajících m2 108,000 159,73 17 250,84

144 M 786-4 Demontáž látkové markýzy s ocel.konstrukcí m2 25,600 179,69 4 600,06

VV "D2"4,0*1,60*4 25,600

145 K 998786203
Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 

objektech v do 24 m
% 1,000 3 000,00 3 000,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 34 566,12

146 K 787117341R
Zasklívání stěn a příček  plným s UV ochranou s krycí a 

přítlačnou lištou tl 2 mm- plexisklo
m2 33,156 600,00 19 893,60

VV "odk.07"(0,90*0,85)*0,5*2*36 27,540

VV (1,30*0,12)*36 5,616

VV Součet 33,156

147 K 787327224
Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do Al profilu 

s krycí a přítlačnou lištou tl 10 mm
m2 24,000 605,00 14 520,00

VV "stříšky nad balkony"4*1,50*4 24,000

148 K 998787103
Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 24 

m
t 0,186 820,00 152,52

D M Práce a dodávky M 24 564,00

D 21-M Elektromontáže 24 564,00

149 M 21-1
Demontáž a znovu montáž venkovních svítidel na 

fasádě
kus 23,000 517,50 11 902,50

VV 14+8+1 23,000

150 M 21-2
Demontáž a znovu montáž vypínačů na balkonech a 

vstupu
kus 15,000 253,00 3 795,00

151 M 21-3 Demontáž a znovu montáž plast.krytek elektrokrabic kus 14,000 103,50 1 449,00

152 M 21-4
Demontáž a znovu montáž zvon.tabla-úprava 

slaboproud .drátů

soubo

r
1,000 4 370,00 4 370,00

153 M 21-5 Demontáž satelitů + montáž satelitů vč.seřízení 
soubo

r
1,000 1 725,00 1 725,00

154 M 21-6 Demontáž stáv.konzoly satelitu a znovu montáž kus 1,000 920,00 920,00

155 M 21-7 Demontáž a znovu montáž- vstupní dveře s el.vrátným
soubo

r
1,000 402,50 402,50

Strana 10 z 10


